
........ . mil ■>!/. fil Ulil lllllll UlVAill III lllltfff
MHMPP07LPN98

Stejnopis: '/
DODATEK č. 1

k mandátní smlouvě
č. mandania :MAN/22/03/000082/2015 

č. mandatáře: 01-A2-2838-4518/15

Stavba ě, 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 05 - splašková kanalizace Jih

I.
SMLUVNÍ SÍRANY

Hlavní město Praha,
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha I
zastoupené: Ing. Karlem Frajerem, ředitelem odboru investičního Magistrálu hlavního města 
Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 /ikona č. 235/2004 $b., o DPH, v platném /něm 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000

(dále jen ..mandanť1)

Vodohospodářsky rozvoj a výstavba a. s. 
se sídlem : Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 47116901
DIČ : CZ47116901, registrována dle § 94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 
zastoupená : Ing. Šárkou Balónkovou, místopředsedou představenstva a 

Ing. Jiřím Frýbou, členem představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
č.ú.: 19-1583390227/0100

(dále jen „mandaláf*)

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se mění osoba zastupující Hlavní město Prahu takto:

jednající: Ing. Karel Prajer, ředitel odboru investičního, Magistrátu hlavního města Prahy

2, ČL. I. Mandátní smlouvy - Předmět smlouvy odst. I a všechny obsahově navazující 
ustanovení mandátní smlouvy, včetně příloh mandátní smlouvy, se (z důvodu dosud 
neuzavřeného smluvního závazku mezi Pražskou vodohospodářskou společností a.s. a



Hlavním městem Praha, a tudíž i nezahájeni stavebních prací na stavbě č. 0057 Prodloužení 
stoky A2, etapa 0004, část 05 - splašková kanalizace Jih) rozšiřují o:
Aktualizaci podkladů z projednávání stavebních povolení v následujícím rozsahu:

• zajištění prodloužení lhůty pro dokončení stavby (změna stavby před dokončením),

• zajištěni prodloužení platnosti vodoprávního povolení včetně povolení nakládání 
s vodami,

® zajištění prodloužení platnosti stavebního povolení na přeložku plynu,

© aktualizace všech stanovisek dotčených organizací státní správy a samosprávy, kterým 
končí platnost nejpozději 30. 6. 2020,

• aktualizace všech vyjádření správců inženýrských sítí.

3. ČI. II. Čas plněni
Do nabytí právní moci rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebních povolení.

4. ČI. 111. Odměna mandaláře a platební podmínky odst. 1: v souladu s rozšířením předmětu 
smlouvy- sc cena díla navyšuje o 40 000,00 Kč bez DPH, respektive o 48 400.00 K.Č včetně 
DPH.

Celkem ve. DPHDPH 21%Cena bez DPH

580 800,00480 000,00 100 800,00Původní cena díla celkem

Uhrazeno se zdanitelným 
plněním k 31.12. 2019 217 800,00180 000,00 37800,00

96 800.0080 000,00 16 800,00Z toho: zajištění UR
21 000,00 121 000,00Z toho: Zajištění SP 100 000,00

411 400,00340 000,00 71 400,00Zbývá k úhradě
Zajištění aktualizace podkladů 
z projednávání stavebních 
povolení dle dodatku ě. 1

8 400,00 48 400,0040 000,00

TDI a Činnosti po dokončení 
stavby

63 000,00 363 000,00300 000.00

Nová cena celkem včetně 
dodatku č. 1 629 200,00520 000,00 109 200,00

Odměna mandaláře za za jištění aktualizace podkladů z projednávání stavebních povolení
dle dodatku č.l bude uhrazena na základě dílčí faktury daňového dokladu. Faktura bude 
doložena po nabytí právní moci rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebních povolení. 
Přílohou faktury bude Protokol o předání a převzetí dílčího plnění potvrzený mandantem. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu Protokolu.

III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tento Dodatek ě. 1 je nedílnou součástí Mandátní smlouvy. Ostatní ustanovení Mandátní 
smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti.

1.



2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby Mandátní smlouva vč. tohoto Dodatku č. 1 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m.Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném 
označení této smlouvy, datu jejího podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že 
uveřejnění této Mandátní smlouvy vč. tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti lil.m.Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z. nichž pět 
obdrží objednatel a jeden mandatáf.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobní údaje, 
aujednávají si, z.e s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), vc znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o /pracování 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku ě.l obsažených se řídí tímto 
nařízením a zákonem.

6. Dodatek ě.l nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona c. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, které zajistí hl. m. Praha.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. I přečetly, že rozumí jeho obsahu a 
smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

8. V souladu s přílohou c. I k usnesení Rady I1MP č. 887 zc dne 13. 5. 2019 
nevyhrazenveh pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku ě.l v pinč 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

o sverem

1 7 -02- 2620V Praze dne

man dani mandati

Ing. Karel Prajer / 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

místopředsed^řcdštaj^nst^i

1||| Ing. Jiří Prý ba |||Í|||

<a balsankova

člen představenstva


